СОВЕТ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

                   РЕШЕНИЕ                             КАРАР

                     23.10.2015 г.                 с.Александровка                           № 7

Об образовании постоянных комиссий Совета

Александровского сельского поселения

Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

 В соответствии со статьей  32  Устава муниципального образования

Александровского сельского поселения Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан Совет Александровского сельского поселения решил:

Образовать следующие постоянные комиссии Совета Александровского

сельского поселения Бавлинского муниципального района:

- по вопросам экологической безопасности, природным ресурсам и

жизнеобеспечения населения:

-   по вопросам законности, правопорядка, спорта и делам молодежи:

-  по вопросам  бюджета и экономического развития:

Глава, Председатель

Александровского сельского  поселения                                   И.Р. Валиев